
 - 1 - 

令和２年１０月１５日 

 

保護者の皆様へ 

 

播磨高原広域事務組合立播磨高原東小学校 

学校長 首藤 直史 

 

 

高原スポーツフェスティバルについて 

 

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、体育科の授業の一環として１０月２２日（木）に「高原スポーツフェスティバ

ル」を計画しています。体育委員会が中心となり、全校児童が協力しながら楽しく練習

に励んでおります。 

当初保護者の方の観覧はなしと連絡しておりましたが、保護者の方からの多数の観覧

希望により、「保護者の方の観覧あり」に変更させていただきます。 

ただし、コロナウィルス感染拡大防止のために、万全の対策をとっていきたいと考え

ています。観覧にあたっての留意事項を記しますので、保護者の皆様のご協力をよろし

くお願い致します。 

                                     記 

 

１ 日 時 

令和２年  １０月２２日（木） ２・３校時 

（※雨天時 １０月２３日（金）２・３校時に延期） 

  

２ 留意事項 

 ○観覧来校時に保護者の方の非接触型体温計による検温を行わせていただ  

 きます。   

 ○必ずマスクを着用していただき、周囲との十分な距離を確保してくださ  

 い。     

 ○観覧は同居家族のみとさせていただきます。        

 ○応援等は拍手でお願いします。 

   会話はできるだけ控えていただき、３密を避けてください。 

 ○校舎内への立ち入りは禁止とさせていただきます。 

 ○トイレは、外のトイレをご利用ください。 

 トイレ後は、必ず設置しているアルコール消毒をしてください。       

  ○遊具は使用できません。 

  ○写真・動画等はＳＮＳ等にあげたりしないようにしてください。 


